様式第１号（第５項関係）
年　　月　　日
　鶴岡市長　様
申請者　住所
　　　　法人・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

鶴岡市オンライン採用活動支援事業補助金交付申請書兼請求書
　　　年度において、鶴岡市オンライン採用活動支援事業補助金　金　　　　　　　　　円を交付
されるよう、同補助金交付要綱第５項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業者の概要
	業　種
（主たる事業）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資本金の額
又は出資の総額
	万円
	常時使用する
従業員の数
	人

　２　事業の概要

	具体的内容

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　３　事業の効果

　４　経費明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	内容（内訳等）
	経費（税抜）

	(1)ウェブ活用型合同企業
説明会出展料

	(2)その他採用活動経費

	① 経費合計(1)+(2)

	② 国、県、その他の団体から交付を受けた額

	Ａ 補助対象経費(①－②)

	Ｂ Ａ×１/２

	Ｃ 補助金交付申請額

　　　※Ｃ 補助金交付申請額は、Ｂ又は２０万円のうちいずれか少ない額（千円未満切捨て）を記入すること。

５　補助金振込先（※申請者本人の口座を記載してください。）
	金融機関名
	銀行
	本店
	請求番号

	金庫
	支店・支所

	農協
	出張所
	シユウカツ

	預金種別
(右から選択)
	1 普　通
2 当　座
	口座番号

	ゆうちょ銀行の場合は
５桁の記号と８桁の番号を記入

	-

	口座名義人（カナ）

６　添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
（２）補助事業を実施したことが分かる書類
（３）補助事業の着手日が年度内であることが確認できる書類（契約書等）の写し
（４）支出が確認できる書類（領収書、振込明細書等）の写し
（５）市税納付状況の照会に係る届出（別記様式）